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ULKOILE | OSALLISTU | VAIKUTA 

 
Suomen Ladun arvot ovat myös meidän! 

 
–  kaikilla on mahdollisuus ulkoilla – ulkoilemme ympäristöä kunnioittaen 

– kaikille avoin yhteisö – olemme rohkeita ja uudistumme – arvostamme vapaaehtoisuutta 
 

Tule Sinäkin mukaan toimintaan! 
 

www.iisalmenlatu.fi 
 
 

Kuva: Mansikkaniemen Joulupolku 1.– 2.12.2023 

  

https://www.iisalmenlatu.fi/


Iisalmen Latu ry 

Puheenjohtajan terveiset   
 

Tervehdys, Iisalmen Ladun jäsen ja hyvää uutta vuotta! 
 

Maailman ja lähialueiden rauhaton tilanne vaikuttaa varmasti meidän 

jokaisen elämään ja henkiseen hyvinvointiin, voi olla hankalaa 

suunnitella tulevaa ja etenkin vapaa-ajan matkoja. On kuitenkin tärkeää 

huolehtia niin fyysisestä kuin henkisestäkin hyvinvoinnista nauttimalla 

liikunnasta, retkeilystä ja luontoliikunnasta eri muodoissaan. Tähän 

tarpeeseen olemme pyrkineet Iisalmen Ladussa vastaamaan 

suunnittelemalla kaikenikäisille ja -kuntoisille niin lähialueen tapahtumia 

kuin kauemmaksikin suuntautuvia retkiä.  

Toimintamme tarjoaa virikkeitä vauvasta vaariin. Lapsiperheille on 

yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa mm. Metsämörri-toimintaa, 

Tahko-päivä, Hämärähommia ja huippu suosittu Joulupolku taas vuoden 

loppupuolella. Kuntoilijoille luvassa tuttu Lajes-hiihto, uutena Tiilikan-

hiihto, Saariselän hiihtoviikko ja syyspuolella pari patikointireissua. 

Talviuinnin suosio sen kuin vain kasvaa ja tuo monelle iisalmelaiselle 

virkistystä viikkoon. On muistettava myös meidän oma Sikokallion maja, 

joka hellii hiihtäjää lämmöllään ja herkullisilla tarjoiluillaan 

hiihtolenkkien lomassa. Eiköhän näillä toiminnoilla saada roppa kuntoon ja hymy huulille!  

Vaihdoimme Marijennikan kanssa puheenjohtajan nuijaa vuodenvaihteessa, kiitokset luottamuksesta ja 

erityiskiitos Marijennikalle viimeisistä kahdesta vuodesta!  

Olen ollut liikuntatoimikunnassa jo pari vuotta ja jatkan siinä mielelläni edelleen puheenjohtajuuden rinnalla. 

Erityisesti Ladun toiminnassa ovat ilahduttaneet eri toimikuntien pyyteetön talkootyöskentely omalla sarallaan, 

toki kaipaamme uusia talkoolaisia ja uusia ideoita toimintaamme, joten jos yhtään kiinnostut, niin ota reippaasti 

yhteyttä!  

Jaana Korhonen, Iisalmen Ladun puheenjohtaja 2024-2025. 
 

LIIKUNTAA JA TAPAHTUMIA VUONNA 2024 
Talviuinti 
Talviuintikausi on vuosittain 15.10.-30.4. 
Talviuintipaikka on Haukiniemellä, Iisalmen 
Pursiseuran rannassa, Haukiniemenkatu 23. 
Pukutiloina toimii Pursiseuran saunarakennus. 
Talviuintimaksu on 30 euroa. Yli 75-vuotiailta 
kausimaksu on 10 €/kausi. Uuden talviuimarin 
pitää myös liittyä Iisalmen Ladun jäseneksi ennen 
talviuinnin aloitusta. Muistathan palauttaa 
avaimen uintikauden loputtua tai maksaa 
kausimaksun viimeistään 15.10. mennessä. Mikäli 
avainta ei ole maksettu tai palautettu, joudumme laskuttamaan ja silloin perimme 5 euron laskutusmaksun. 
Kausimaksu tulee maksaa suoraan Iisalmen Ladun tilille, mainitse maksaessasi avaimen numero ja maksaja 

(jokainen avain on numeroitu). 
HUOM! Ladun jäsenmaksu tulee sinulle liittymisen jälkeen automaattisesti vuosittain, kun taas kausimaksua ei 
laskuteta, vaan jäsenen/talviuimarin tulee maksaa se ennen talviuintikauden alkua! 
UUTTA! Myös korttimaksu kauden aloituspäivänä talviuintipaikalla. Ladun tilinumero on FI59 4600 1050 0042 
86. Avaimet ja maksut Ulla Kääriäinen, p. 0400 816 653. Avantouintitoimikuntaa vetää Marja Leena Kainulainen, 
p. 045 645 1751. Talviuintipaikan kevätsiivoustalkoot pidetään uintikauden lopussa. Uintikauden päättäjäiset ma 
29.4.2024. 



Iisalmen Latu ry 

Polkujuoksu 
Polkujuoksuharjoitukset maanantaisin klo 18.00–
19.00, kokoontuminen Paloisvuoren kahvion 
eteen. Toteutetaan kesällä osin ohjattuna 
teemoittain, osittain ryhmä kokoontuu 
omatoimisesti. Ilmoitellaan Facebookissa ja 
Whatsapp-ryhmässä. 
Lisätiedot Eija Hartikainen 044 533 5392. 
 

Talviliikunta maastossa 
Talvella kuntoillaan epäsäännöllisesti teemoittaen, 
välillä polkujuoksua, villasukkajuoksua, hiihtoa ja 
talvipyöräilyä Paloisvuoren reiteillä matalalla kynnyksellä kaiken kuntoisille sopivalla vauhdilla. Liikuntakerroista 
ilmoitellaan FB-sivuillamme ja polkujuoksu ryhmän Whatsapp-ryhmässä, johon voit ilmoittautua Eija 
Hartikaiselle 044 533 5392. 
 

Lentopallovuoro 
Ladun jäsenten lentopallovuoro Kangaslammin koululla maanantaisin klo 19.30-21. Salivuoromaksu 20 €/hlö 
koko kausi yhteensä. Lisätietoja Kirsi Vanhanen p. 050 313 1373, kirsi.vanhanen@meili.fi 
 

Keilailua 
Keilaus keskiviikkoisin loka-huhtikuu klo 10–11 Keila- ja Liikuntakeskus Liikkeellä.  
 

Sunnuntai 14.1. Rakastu talviuintiin 
Tule uimaan ja tuo kaverisikin kokeilemaan talviuintia su 14.1. klo 12–14 teemalla ”rakastu talviuintiin”. 

Pukukopit ovat silloin kaikille avoimet, Haukiniemen uintipaikka on Iisalmen pursiseuran rannassa. Tarjolla on 
lämmitä juotavaa ja purtavaa. Ihastu lajin nopeuteen – se vie sinulta aikaa n. 5 min. ja sillä on huikeat 
terveyshyödyt. Tervetuloa! PS Mikäli ihastut, voit maksaa kauden talviuintimaksun paikan päällä (korttimaksu)! 

Lisätiedot Marja Leena Kainulainen p. 045 645 1751. 
 

Keskiviikko 14.2. Ystävänpäivän uinti ja villasukkakävely 
Tule ystäväsi kanssa uimaan ke 14.2. klo 18, paikka Iisalmen Ladun talviuintipaikka Haukinimessä. Voit toki tulla 
ilman ystävääsi, sillä meitä ystäviä on siellä sinua odottamassa! Yhteistyössä Iisalmen seurakunnan kanssa 

yhteisvastuukeräyksen hyväksi, vapaaehtoinen osallistumismaksu 5 €. Tarjoamme mehua ja keksejä sekä infoa 
talviuinnista. PS Ensin kävellään, sitten uidaan. 
 

Lauantaina 17.2. 
Ulkona kuin lumiukko 
Kirkkopuistossa  
Tule rakentamaan lumiukkoja 
lauantaina 17.2.2024 klo 10-14 Iisalmen 
Kirkkopuistoon. Kokoa oma 
kaveriporukka tai tule yrityksesi 
henkilöstön voimin. Tuo mukanasi oma 
lapio ja koristeet lumiukolle. 
Rakennetaan yhdessä toinen toistaan 
hienompia lumiukkoja! Tapahtumassa 
lapsille liukumäki ja pulkkaviesti. 
Makkara- ja mehutarjoilu. 
Ilmoita kaveriporukkasi tai yrityksesi mukaan tapahtumaan viimeistään 10.2. jaana.korhonen64@gmail.com  

Tapahtuman järjestää Iisalmen Latu ja taloudellisesti mahdollistaa LähiTapiola Itä. 

mailto:kirsi.vanhanen@meili.fi
mailto:jaana.korhonen64@gmail.com
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Lauantaina 24.2. Koko perheen hiihtoretki Kumpusaareen  
Tervetuloa, isovanhemmatkin, yhteiselle retkelle! Lähtö Satamarannasta klo 11. Evästelemme Kumpusaaren 
laavulla, omat makkarat ym. eväät siis mukaan! Pakkasraja -15 C. Lisätiedot Pirjo Koponen p. 050 379 8797. 

 

Tiistaina 20.2. Kuutamohiihto 
Perinteinen kuutamohiihto Sikokalliolle lähtee Haukiniemeltä Kuutolankadun päästä matonpesupaikalta, reitin 
varrella on ulkotulia, mutta oma otsalamppu suositeltava. Matka edestakaisin 12,6 km. Majalla tarjotaan hiihtäjille 
lämpimät mehut klo 18–21, myös maksullinen kahvio palvelee, myös korttimaksu. Pakkasraja -15 C. 

 

Lauantaina 2.3. Lasten Lajes 
Lasten oma, maksuton, retkihiihtotapahtuma, joka on 
tarkoitettu alle 12-vuotiaille hiihtäjänaluille. Jokainen 
hiihtää itselleen sopivan matkan. Lähtö klo 10–12 
uimarannan kioskilta Kirkonsalmelle päin. Aikuiset voivat 
hiihtää / kävellä mukana avustamassa. Kaikki lapset 
palkitaan mitalilla ja mehulla. 
Pakkasraja -15 C. Lisätiedot Pirjo Koponen p. 050 3798797 
 

Sunnuntaina 3.3. Lajeksen laturetki 
Lajes hiihdetään 64. kerran uudistetulla vuoden 2023 
mallilla eli ilmoittautumista ja maksua tapahtumaan ei ole. 
Reitti (sää/jää/lumivarauksella): Haukiniemen matonpesupaikka-Sikokallio-Joutsenjoki-Hanhilampi-Partala ja 
takaisin Haukiniemelle, kokonaismatka 43 km. Reitin varrella maksulliset kahvio- ja taukopisteet auki klo 9-15 
Sikokallion majalla, Hanhilammen ampumaradalla ja Partalan koululla. Varaa käteistä mukaan. 
 

Muumi-hiihtokoulu 16.-17.3. ja 

23.-24.3. Paloskilla 
Perheen pienimmille, 3-7-v., tarkoitettu, 4 kertaa 
Paloskilla kokoontuva ryhmä, jossa harjoitellaan hiihdon 
perustaitoja leikkien ja hymyssä suin. Kokoontumiset la ja 
su klo 11-12. Osallistumismaksu 15 €/lapsi. Vanhempien 
toivotaan osallistuvan mukaan. 
Ryhmään otetaan max. 15 lasta. Tiedustelut ja 
ilmoittautumiset Jenni Korolainen p. 0400 345 368 tai 
Pirjo Koponen p. 050 379 8797. 

 

Lauantaina 16.3. Hiihtoretki Tiilikalle 
(sää- ja latuvaraus) 
 
Keväinen nautiskelureissu Tiilikan kansallispuiston 10 
km:n tai 17 km:n lenkille. Perinteinen hiihtotyyli. Lähtö 
linja-autoasemalta klo 8.00. Hinta 20 €/hlö, 
suositellaan korttimaksua. Lapset ja nuoret alle 16-v. 
huoltajan seurassa ilmaiseksi. Omat eväät ja sään 
mukainen varustus.  Ilmoittautuminen ma 11.3. 
mennessä viestillä Kauppinen Markku 044 076 9978 tai 
kauppinen.markku71@gmail.com.  
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Saariselän hiihtoviikko vk 15, 6.4.-13.4.2024 
 
Saariselän keväiset hiihtoreitit kutsuvat 

jälleen hiihtäjiä. Kylpylä Holiday Club 
Saariselältä on varattu 20 huonetta 
käyttöömme, on mahdollista majoittua myös 
Kiilopäälle omilla/yksittäisvarauksilla, mikäli 
siellä on tilaa. Holiday Clubissa on sekä 
yhden että kahden hengen huoneita, 
varusteluna wc + suihku, kylpytakit, hiusten 
kuivain, TV, kahvi-tee-kaakaosetti sekä 
vedenkeitin. Suksien voiteluhuone hotellin 
alakerrassa. Matkapakettiin sisältyy matkat, 
majoittuminen puolihoidolla, kylpylän vapaa 
käyttö ja tapaturmavakuutus. 
 
Hinta riippuu osallistujamäärästä: Holiday Club on 700–730 €/hlö 2 hh huoneessa, 1090–1020€/hlö 1 hh 
huoneessa. Kiilopäällä hinta on 830 €/hlö 2 hh huoneessa. Jos kiinnostut Kiilopään rauhallisesta ympäristöstä, 
ilmoittaudu mahdollisimman pian, niin selvittelemme varausmahdollisuutta. On mahdollista varata myös pelkkä 
kyyti 120 €/hlö. Ilmoittautuminen matkalle viimeistään 6.2. mennessä kotisivujen 
www.iisalmenlatu/tapahtumat kautta. Lisätietoja matkasta Jaana Korhonen, jaana.korhonen64@gmail.com. 
 
Huom!! Muista tarkistaa oman matkavakuutuksesi voimassaolo ja vakuutusehdot matkan peruuntumisen vuoksi 
esim. sairastapauksissa. 

 

Huhti-toukokuu, Geokätköily tutuksi  
Tule tutustumaan geokätköilyyn. Päivä järjestetään yhteistyössä 4H-yhdistyksen kanssa. Seuraa ilmoitteluamme. 
 

Perjantaina 10.5. Unelmien liikuntapäivä Sikokalliolla 
Vietämme päivää Sikokallion majalla kutsumalla perheet vauvasta vaariin klo 17–20 Metsämörri-touhuihin. 
Metsämörri innostaa lapset lähiluontoon leikkimään, liikkumaan, ihmettelemään ja tutkimaan. Tapahtumassa 
on sekä ohjattuja että omatoimisia tehtävärasteja. Majan kahvio on auki ja tulet kodassa ja laavulla valmiina. 
Tiedustelut Pirjo Koponen p. 050 379 8797. 
 

Toukokuu, Lapsilta lapsille -tapahtuma  
Osallistumme toukokuussa Leijonapuistossa pidettävään lastentapahtumaan, jossa LC Poroveden johdolla suuri 
joukko iisalmelaisia yhdistyksiä järjestää kukin oman näköisen toimintapisteen lapsille. Seuraa ilmoitteluamme. 
 

Lauantaina 18.5. päivä Tahkovuorella 
Koko päivän kestävä retki Tahkolle, josta löytyy tekemistä kaikenikäisille. Patikoinnista kiinnostuneille tarjolla 
upeita maisemaelämyksiä. Mahdollisuus patikoida ohjattuna 6–20 km mittaisia lenkkejä oman kuntotason 
mukaan. Patikointiin mahdollista yhdistää myös kylpyläkäynti/ruokailu omakustanteisesti. Kyydin hinta 20 €/hlö, 
suositellaan korttimaksua. 
Lapsiperheille tarjoutuu mahdollisuus lähteä mukaan omakustanteisesti Tahko Spa Kylpylään, lisäksi tarjolla 
SuperCorner Tahko -sisäseikkailupuisto tai lähiliikuntapuisto, jossa leikkipuiston lisäksi myös mm. pump track-
rata ja parkouralue. Ei kyytimaksua. Lähtö linja-autoasemalta klo 8.00, paluu noin klo 17. Ilmoittautuminen ma 
13.5. mennessä viestillä Kauppinen Markku 044 076 9978 tai kauppinen.markku71@gmail.com 
 

Lauantaina 8.6. pyöräretki 
Matalan kynnyksen pyöräretki Iisalmen lähiympäristössä. Tästä ilmoittelemme myöhemmin Iisalmen Sanomissa 
ja FB-sivuillamme. 

  

mailto:kauppinen.markku71@gmail.com
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Elokuun alku, Koko perheen retki lähialueelle 
Retki lähialueelle pikkupatikoinnin, marjastuksen ja luonnon tutkimisen merkeissä. Nautitaan evästauosta 
luonnon helmassa. Retki toteutetaan yhteistyössä 4H:n ja Perheentalon kanssa. Linja-autokuljetus kohteeseen. 

 

Lauantai-sunnuntai 24.-25.8. Patvinsuo-Koli -retki 
Yhdenyön taktiikalla kaksi kiinnostavaa kohdetta Karjalassa. Lauantaina patikointia Patvinsuon reiteillä, illaksi 
yöpymään Kolin huipulle Break Sokos Hotelliin ja sunnuntaina patikointi kansallismaisemassa ennen kotimatkaa. 
Lähtö lauantaina klo 8.00 linja-autoasemalta, paluu sunnuntaina noin klo 16. Hinnat: 130 €/hlö 2 hh huoneessa, 
205 €/hlö 1 hh huoneessa. Hinnat sisältävät kyydin, yöpymisen ja aamupalan, tapaturmavakuutuksen, lauantain 
päivällisruoka ei sisälly pakettiin. Ryhmäkoon muuttuessa pidätämme oikeuden hinnan muutoksiin. 
Ilmoittautumiset su 4.8. mennessä kotisivujen www.iisalmenlatu/tapahtumat kautta. 
Lisätietoja jaana.korhonen64@gmail.com. 

 

Lauantaina 7.9. Metsämörrit liikkeelle Sikokalliolla 
Rakennamme lapsille ”seikkailureitin”, jonka varrella on erilaisia tehtävä- ja elämysrasteja. Reitti päättyy majan 
laavulle, jossa jokainen paistaa itselleen letun tai kaksi palkinnoksi tehtävien suorittamisesta. Lähtö klo 11-13 
Sikokallion ”P-paikalta” (mäen alta), tulet klo 14 saakka. Majan kahvio auki. 
Lisätietoja Pirjo Koponen p. 050 379 8797.  

 

Keskiviikko-lauantai 18.-21.9. Ruskaretki Suomussalmi-Hossa alueelle  
Syyskuun ruskaretki suuntautuu Suomussalmen ja Hossan monimuotoisille reiteille. Majoitumme 3 vrk 
puolihoidolla Kylpylähotelli Kiannon Kuohuissa, patikoimme Suomussalmen reiteillä ja teemme yhden 
päiväretken Hossaan. Lähtö keskiviikkona 18.9. klo 9.00 Iisalmen linja-autoasemalta, paluu lauantaina 21.9. noin 
klo 15.30. Hinnat alustavasti 270-310 €/hlö 2hh huoneessa, 360-400 €/hlö 1 hh huoneessa. Hinta riippuu 
lähtijöiden määrästä, sisältää kyydin, majoituksen puolihoidolla, kylpylän ja kuntosalin käytön kerran päivässä 
niiden aukioloaikoina sekä tapaturmavakuutuksen. Ilmoittautumiset su 25.8. mennessä kotisivujen 
www.iisalmenlatu/tapahtumat kautta. Lisätietoja Jaana Korhonen, jaana.korhonen64@gmail.com. 

 

Perjantaina 4.10. Hämärähommia Mansikkaniemellä  
Rakennamme Mansikkaniemelle heijastinpolun, jolla lapset/perheet pääsevät opettelemaan hämärässä, 
loppuillasta jopa pimeässä, liikkumista. Lähtö klo 18.30 alkaen tuulimyllyn luota, tulet niemessä noin klo 20.30 
saakka. Heijastimet ohjaavat reitin, jonka varrella muutamia pikkutehtäviä luontoon liittyen. Polku johtaa 
niemennokan laavulle, ota siis eväät mukaan, myös tasku- tai otsalamppu on loppuillasta tarpeen. 
Tiedustelut Pirjo Koponen p. 050 379 8797. 

 

Mansikkaniemen Joulupolku 
Viikko Iisalmen keskustan joulunavauksen jälkeen (tarkat päivät ilm. myöhemmin) joulukuun alussa järjestetään 
Mansikkaniemen luonnonkauniissa ympäristössä erityisesti lapsiperheille suunnatun, jouluiseksi koristellun ja 
varustetun tonttu-/ joulupolun avajaiset. Avajaistapahtuma perjantaina klo 18, jolloin valot syttyvät ja 
tunnelmaa pääsee ihastelemaan. Lauantai tarjoaa monenlaisia tapahtumia, mm. poro, puuro, myyntikojut, 
pulkkamäki, hoijakka ym. paljon muuta. Seuraa ilmoittelua, ohjelma tarkentuu myöhemmin. Mukana 
järjestelyissä paitsi Iisalmen kaupunki, myös lähikuntia ja monia eri yhdistyksiä. Valot, koristeet ja leikkipaikat 
jäävät yleisön vapaaseen omatoimikäyttöön koko joulukuun ajaksi. 

 

Yhteistyö Perheentalon avoimen varhaiskasvatuksen kanssa 
Olemme sitoutuneet neljä kertaa vuodessa (1 krt/ vuodenaika) yhteistoimintaan Perheentalon avoimen 
varhaiskasvatuksen Seikkaileva perheiden kerhon kanssa. Latu tarjoaa apuaan antamalla Sikokallion majan 
veloituksetta kerhon käyttöön (4 krt) ja avustamalla toiminnan suunnittelussa ja järjestämisessä.  
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Suomen Ladun koulutukset alueella  
Haemme lisää mm. Metsämörri-ohjaajia, Muumi-hiihtokoulun vetäjiä ja muita ohjaustoiminnasta kiinnostuneita 
mm. polkujuoksu! Tarjoamme kursseille osallistujille maksuttomia paikkoja koulutuksiin. Yhdistys maksaa 
osallistujan matkakulut. Kehitä itseäsi ja Ladun toimintaa! Ota yhteyttä Iisalmen Ladun hallituksen jäseniin. 
Koulutettava sitoutuu ohjaamaan sovitun määrän toimintaa yhdistyksessä, yhdistyksen määrittelemin käytännöin 
ja mahdollisin korvauksin.  

• Metsämörri-ohjaajan peruskurssi, 18.-19.5. Oulu, Virpiniemen ylämaja. Ilmoittaudu 28.4. mennessä 

• Metsämörri-ohjaajan päivityskurssit, etäkoulutus (3x45 min): 
ti 13.2.24 klo 17-19.30 Ilmoittaudu 23.1. menn. 
ke 28.8.24 klo 17-19.30 Ilmoittaudu 7.8. menn. Kurssin hinta on 65 € (Suomen Ladun jäsen), muut 80 €. 

• Muumien retkeilykoulun ohjaajakurssit (8x45min) 2024: Etäkoulutukset webinaarina, 9.3. ilmoittaudu 22.2. 
mennessä. Ja 14.9. ilm. 18.8. 

• Hyvinvointia ulkoilusta -vertaisohjaajakurssi 20.1. Kuopio 

• Rakastu retkeilyyn -ohjaajakoulutus 13.4. Savonlinna 

• Polkujuoksun ohjaajakurssi 25.5. Joensuu 

• Rakastu retkeilyyn -ohjaajakoulutus 25.5. Kajaani 

• Maastopyöräilyn alkeisohjaajakurssi 17.-18.8. Pieksämäki 

• Askelmerkkejä perheliikuntaan 24.8. Joensuu 

• Metsämieli- vertaisvetäjäkoulutus 21.9. Savonlinna 
• Koulutus aluepäivien yhteydessä (Juankosken Kuntoilijat). 

Lisätietoa ja ilmoittautumiset www.suomenlatu.fi/ulkoile/koulutukset. 
 

Suomen Ladun ja Itä-Suomen latualueen rientoja  
• Talviuinnin SM-kilpailut järjestetään 2.-4.2.2024 Peurungassa. 

• Kansallinen hiihtopäivä la 24.2.2024.  
• Nuku yö ulkona kampanjaa vietetään 31.8.2024 
• Suomen Ladun tapahtumat löydät verkkosivuilta 
 

Lisää ulkoilua ja retkeilyä osoitteessa luontoon.fi 
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https://www.luontoon.fi/retkeilynabc
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Sikokallion hiihtomaja 
Sikokallion maja avataan hiihtäjille heti, kun lumi- ja 
jäätilanne sallii niin, että ladut voidaan sinne ajaa ja 
Poroselän ylitys onnistuu. Kaupungista latua pitkin 
majalle on matkaa n. 6 km. Maja pidetään 
hiihtokaudella auki 10–16. Pakkasraja on -20 astetta. 
Pyrimme ilmoittamaan kotisivuilla, jos maja on kiinni 
esim. pakkasten takia. 

Majalla myydään mm. mehua, kahvia/teetä, tuoretta 
pullaa, voileipiä, piirakoita, karkkia ym., käteis- sekä 
korttimaksu. Hiihtolatuja Sikokallion suunnalla on 12, 
18, 22, 31 ja 43 km. Kaikilla matkoilla on myös vapaan 
tyylin ladut. Ladut lähtevät Haukiniemeltä. Rantalatua 
pitkin Haukiniemelle pääsee Luuniemeltä ja 
Kirkonsalmelta. Keväisin Sikokalliolle on myös jäälatu, 
jolloin edestakaisin matkaa kertyy noin 13 km. 

Latukartta ja latujen kunnossapito: 
www.iisalmenlatu.fi/sikokallion maja. Sikokallion majan 
puhelin kahvion ollessa auki klo 10-16: 045 177 4310. 

 

Majan ja saunan vuokraus 
Sikokallion majalla on tupa/keittiö, varaava takka, ilmalämpöpumppu sekä vesi porakaivosta. Majalla on ruoka-

astiastot n. 20 henkilölle. Sauna on puulämmitteinen. Majan pihapiirissä olevat laavu, kota ja halkovaja ovat 

yleisölle avoinna silloin kun majaa ei ole vuokrattu yksityistilaisuuksiin. Osoite on Niiralanniementie 19. Tietä 

pitkin majalle on matkaa kaupungista noin 10 km, Koljonvirralta noin 5,5 km. Vuokrahinta: 80 €/vrk. 

Lisätiedot ja varaukset: Majaisäntä Esko Roivainen, p 044 793 8421 tai Esko Kääriäinen, p. 0400 672 002. 

Hiihtokaudella majaa vuokrataan vain iltaisin kello 17 jälkeen. Varaustilanteen näet 

www.iisalmenlatu.fi/sikokallionmaja, jossa voit tehdä myös varauksen. 
 

Lauantaina 13.5. siivoustalkoot majalla 
Pidämme Sikokallion majalla siivoustalkoot lauantaina 13.5. klo 10 alkaen. Siivotaan maja, sauna ja majan 

ympäristö. Talkooporukalle on keittoruoka ja kahvit ja talkoiden lopuksi voi saunoa. Paikan päällä on 

siivousvälineitä, omat työkäsineet on hyvä varata mukaan. Tervetuloa! 

 

Tule mukaan majan talkooporukkaan 
Sikokallion maja tarvitsee hiihtokausien aikana viikonloppuisin talkoolaisia huolehtimaan kahviosta ja majan 

viihtyisyydestä. Maja on avoinna yleensä tammi-maaliskuussa latu- ja jäätilanteen mukaan. Yksi majapäivä sinulta 

talvessa = paljon iloa meille kaikille! 

Viikonloppuisin majalla on aina kaksi 

henkilöä, joista toinen on jo aikaisemmin 

majalla ollut henkilö, joten mahdollisen 

uuden henkilön ei tarvitse olla yksin. 

Lisätiedot majaemäntä Ulla Kääriäinen, p. 

0400 816 653. 

  

http://www.iisalmenlatu.fi/sikokallion
http://www.iisalmenlatu.fi/sikokallionmaja


Iisalmen Latu ry 

Sankarinkadun kerhotila, 
Sankarinkatu 15 
Kerhotila on vuokrattavissa yhdistyksille ja 
yksityisille mm. kokouksia varten, myös 
kiinteällä vuosivuokralla. Hinnat ovat 
kotisivuilla kerhotilan kohdalla. Kerhotilassa 
on pöydät ja tuolit n. 20 henkilölle, WC ja 
pieni keittiö, jossa on kahvin- ja vedenkeitin 
sekä mikroaaltouuni. Kokouksia varten on 
mm. piirtoheitin ja kangas. Vuokran hinnat 
näet kotisivuiltamme. Lisätiedot ja 
varaukset: Esko Kääriäinen, p. 0400 672 002 
 

 
 
Joulupolku kutsuu taas! 
 Kahden vuoden (2022-23) kokemuksella voidaan sanoa, 
että Mansikkaniemen Joulupolku on löytänyt paikkansa 
iisalmelaisessa tapahtumakirjossa. Jo ensimmäisen kerran 
järjestettäessä lapsiperheet isovanhempineen löysivät 
sankoin joukoin paikalle. Nyt, tätä kirjettä kootessa, toisen 
Joulupolun toimintapäivät on onnistuneesti pidetty ja 
osoittivat, ettei kyse ollut vain ”uutuuden huumasta”, vaan 
tarve tämän tyyppiselle tapahtumalle on todellinen. Sen 
todisti yli 600 noussut kävijämäärä 1.-2.12. Alue on 
omatoimisesti koettavissa ja kuljettavissa koko joulukuun 
ajan. 

Joulupolun vetonaulat ovat olleet molemmilla kerroilla, ja lienevät jatkossakin, kauniisti jouluvalaistu ympäristö 
Mansikkaniemellä, punanuttuinen joulupukki, Tuisku-poro rekiajeluineen, sekä Metsäpirtillä nautittava 
joulupuuro. Tähän kun lisätään vielä kaikki oheistoiminta, mm. IN-teatterin ihanat tontut, ketut ym. hahmot 
sekä hiijenhoijakka, pulkkamäki ja nuotiotulet, niin tapahtuma on herännyt vahvasti eloon - on syntynyt 
jäädäkseen. 

Tuo kaikki edellä oleva tarkoittaa, että Joulupolku on järjestettävä/ järjestetään taas v. -24. Kehitettävää ja 
muutettavaa/ lisättävääkin on jo palautteiden myötä mietinnässä. Tapahtumasta on kuitenkin kasvanut 

kahdessa vuodessa jo niin suuri 
juttu, ettei yhden yhdistyksen 
voimavarat tahdo riittää, vaan 
sen toteutukseen, järjestelyihin, 
rakentamiseen ym. tarvitaan 
lisää yhteistyökumppaneita, 
seuroja, yrityksiä ja yhdistyksiä. 
Olet tervetullut mukaan 
ideoinesi! 



Iisalmen Latu ry 
 
Hallitus 

 

Korhonen Jaana puheenjohtaja 0400 913 227 jaana.korhonen64@gmail.com 

Kainulainen Marjaleena jäsen 045 645 1751 mlkainulai@gmail.com 

Kauppinen Markku jäsen 0440 769 978 kauppinen.markku@gmail.com 

Koponen Pirjo jäsen 050 379 8797 koponpir@gmail.com 

Ollikainen Jussi jäsen 040 721 5973 jussi.ollikainen@kuopio.fi 

Roivainen Esko varapuh.joht. 044 793 8421 esko.roivainen1@gmail.com 

Kärkkäinen Pirjo jäsen 040 838 2813 pirjo.karkkainen2@gmail.com 
Korolainen Marijennika varajäsen 0400 345 368 jenni.korolainen74@gmail.com 

Pauli Hujanen varajäsen 050 68492 pauli.hujanen@gmail.com 
 

 

Hallituksen ulkopuoliset toimihenkilöt 
Kääriäinen Esko rahastonhoitaja 0400 672 002 esko.kaariainen@hotmail.com 

Metsälä Reeta sihteeri/jäsensiht. 045 1400 551 repa.metsala@hotmail.com 

Juutinen Rauni tiedottaja 050 301 3143 rauni.juutinen@gmail.com 

 

 
Toimikunnat 2024 

Majatoimikunta  Perhe- ja lapsityötoimikunta Liikuntatoimikunta Talviuintitoimikunta 

Esko Roivainen 

Puheenjohtaja, majaisäntä 

044 793 8421 

esko.roivainen1@gmail.com 

Pirjo Koponen  

Puheenjohtaja 

050 379 8797 

koponpir@gmail.com 

Markku Kauppinen 

Puheenjohtaja 

0440 769 978 
kauppinen.markku@gmail.com 

Marjaleena Kainulainen  

Puheenjohtaja 

045 645 1751 

mlkainulai@gmail.com 

Ulla Kääriäinen, majaemäntä 

040 081 6653 

ulla.kaariainen@live.fi 

Seija Nelimarkka  

040 716 2754 

nelimarkkaseija@gmail.com 

Eija Hartikainen 

044 533 5392 

eijahartikainen@hotmail.com 

Pirjo Kärkkäinen 

040 838 2813 

pirjo.karkkainen2@gmail.com 

Aili Ovaskainen 

040 769 7140 

aili.ovaskainen@gmail.com 

Anneli Partanen      

040 051 5091 

anneli.partanen.ap@gmail.com 

Jaana Korhonen 

040 091 3227 
jaana.korhonen64@gmail.com 

Pirjo Kervinen 

050 069 3707 

pirjo.a.kervinen@gmail.com 

Anu Roivainen 

0440 212 913 

anu.roivainen@gmail.com 

Timo Pirinen 

050 320 1470 

timojip@luukku.com 

Anja Kauppinen  

044 276 7729 

axu.kauppinen@gmail.com 

Ulla Kääriäinen 

040 081 6653 

ulla.kaariainen@live.fi 

Ilkka Pohjanheimo  

040 757 1851 

ilkka.pohjanheimo@gmail.com 

Marijennika Korolainen 

0400 345 368 

jenni.korolainen74@gmail.com 

Kirsi Vanhanen 

050 313 1373 

kirsi.vanhanen@meili.fi 

Esa Majamaa 

040 067 1060 

esa.majamaa@gmail.com 

Esko Kääriäinen 

0400 672 002 

esko.kaariainen@hotmail.com 

Kirsi Kiiski 

050 371 6042 

kkiiski56@gmail.com 

Pauli Hujanen 

050 684 92 

pauli.hujanen@gmail.com 

Arttu Rytkönen 

044 533 1030 

arttu_rytkonen@hotmail.com 

Jorma Pietikäinen 

040 592 0721 

jorma.pietikainen@gmail.com 

  Tomi Tegelberg 

050 529 2861 

tomi.tegelberg@gmail.com 

Tapio Honkanen 

0400 379 316 

tapio.honkanen55@gmail.com 

  Reeta Metsälä 

045 1400 551 

repa.metsala@hotmail.com 

   Teemu Tegelberg  

050 529 2862 

teemu.tegelberg@gmail.com 
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Iisalmen Latu ry 

Jäsenmaksut 2024 
• henkilöjäsenmaksu 28 € 

• perhejäsenmaksu 39 €, samassa taloudessa asuvat 

• nuoriso- ja opiskelijajäsen alle 29-v. 11 € 

• rinnakkaisjäsen 12 €, pääjäsenenä joissain toisessa Suomen Ladun yhdistyksessä 

• yhteisöhenkilöjäsenmaksu 33 € 
 

Tapahtumat 
Iisalmen Ladun tapahtumista saat tietoa verkkosivuiltamme www.iisalmenlatu.fi sekä 
www.suomenlatu.fi/tapahtumakalenteri 
 

Jäsenedut 2024 Iisalmen Ladun jäsenille 
Majoitusta Vuokatissa. Ylä-Savon teletyöntekijät ry vuokraa latulaisille omistamaansa 
lomahuoneistoa Vuokatissa Jäätiöntiellä, 1 h + keittiö + alkovi + sauna, katettu terassi, 
varasto, jossa kuivauskaappi ja suksenvoitelu ja huoneistoon kuuluu autokatos. Varaukset 
Kari Puustinen 044 2401028. 
 

Kokoukset 
Iisalmen Ladun 
Kevätkokous huhtikuussa  
Syyskokous  loka-marraskuussa 
Suomen Ladun Kevätpäivät 26.-30.4.2024 ja kevätkokous 28.4. Kiilopäällä, Itä-Suomen 
aluepalaveri la 27.4. 
Itä-Suomen latualueen aluekokous toteutetaan 5.-6.10.2024 (isäntäyhdistys Juankosken 
Kuntoilijat). 
Lisäksi kokoonnumme aluepalaverissa Suomen Ladun syyskokouksen yhteydessä la 26.10. 
Espoossa. 
 

Yhteistyössä 
Tunturikerho Tsietsa www.tunturilatu.fi ja edelleen Tsietsa 

LähiTapiola Itä Iisalmi 

Ylä-Savon Mela ry 

Iisalmen Seudun Sydänyhdistys ry 

Iisalmen 4H-yhdistys ry 

Martat 

Iisalmen seurakunta 

Iisalmen kaupunki 
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Iisalmen Latu ry 

 

 

 

 

 

Some ja jäsentiedote/uutiskirje 
Seuraathan ilmoitteluamme Facebookissa ja Instagramissa 
tykkäämällä, jakamalla ja kommentoimalla julkaisuitamme. Näin 
saamme näkyvyyttä tapahtumillemme! 

Kiitos Sinulle tästä ☺ 
Iisalmen Ladun jäsenille on myös oma, suljettu keskusteluryhmä Facebookissa: 
Iisalmen Ladun jäsenryhmä.  
 

Siirrymme sähköiseen tiedottamiseen v. 24 aikana. Lähetämme 
sähköisen jäsentiedotteen sähköpostinsa ilmoittaneille jäsenille 
kerran, pari vuodessa. Täydennäthän sähköpostisi jäsentietoihin: 
www.suomenlatu.fi/jasenille.html tai ilmoita tiedot meille esim. 
someviestillä! 
Voit myös tilata uutiskirjeen osoitteessa www.iisalmenlatu.fi Yhdistys/tilaan Iisalmen 
Ladun uutiskirjeen.  

 

Liity Iisalmen Ladun jäseneksi! 
Suomen Ladun jäseneksi liitytään paikallisen tai valtakunnallisen jäsenyhdistyksen 
kautta osoitteessa www.suomenlatu.fi/ kohdassa ”liity jäseneksi”, kirjoita yhdistyksen 
nimi -kohtaan ”Iisalmen Latu ry”. 

Jäsenenä saat myös monipuoliset 
valtakunnalliset ja paikalliset 
jäsenedut, kuten arvostetun Latu 
& Polku -lehden neljä kertaa 
vuodessa. Jäsenmaksulasku 
lähetetään sähköpostitse 
tammikuussa niille jäsenille, jotka 
ovat ilmoittaneet 
sähköpostiosoitteensa. Lasku 
näkyy myös jäsenen 
itseasiointisivustolla 
eli Jäsenpolussa. Jäsenille, joilla ei 
ole sähköpostiosoitetta 
itseasiointisivustolla, postitetaan 
paperinen lasku joulukuun 
lopussa. 

https://www.facebook.com/iisalmenlatu/
https://www.instagram.com/iisalmenlatu
https://www.facebook.com/groups/iisalmenlatu
http://www.suomenlatu.fi/jasenille.html
https://www.suomenlatu.fi/
http://www.suomenlatu.fi/jasenpolku
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